Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGasios. rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 04 05 2018 1237 1234
Tipo Documento|Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
EOMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-R3-AF-2018.0050-M 528
|
ARPA RTO|DEV
Clase de cl
n:;ssuo: DEVENGADO G:;f,fe OTROS GASTOS 1
Cuenta

Banco: BANCO PRODUBANGO Monetaria: | [ |
Comprobate GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1709055956  |LEIVA PRADO JIMENA DE LOS ANGELES J

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0601 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 161.13
TOTAL PRESUPUESTARIO 161.13
IVA 0.00
SUB - TOTAL 161.13
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 161.13
SON: CIENTO SESENTA Y UN DOLARES CON 13/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 3.- LEIVA PRADO JIMENA DE LOS ANGELES HISTORIADORA REGIONAL COMISION A LA GIUDAD DE QUITO DEL 23

AL 25 DE ABRIL 2018, RECOPILACION DE INFORMACION PARA EXPEDIENTE PASILLO ECUATORIANO SEGUN NRO DE
SOLICITUD Z3-2018-043 CP. 212,

m

APROBACION DE PAGO| RECIBI CONFORME

- s D, F e

Lic. Silvia Montes 124, 0501 LA
TESORERA - PAGADORA [ C.l.ti iy e o eccns
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
I[1 il ,{//" o
APROBADO |, lﬁ@’. -
FECHA: {ie/Cecilia Zarate 7 . Diego Villacis .

Funcionario Responsahlz Dhrector Financiero

04/05/201¢ NAL I§‘IE EQEII,‘!E|U§E|5 DIRECTOR REGIONAL_':




Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte ] rptComprobanteGasles.rdic ]

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 |05 2018 1234 1234
Tipo Documentq Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
EMPHO BANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-R3-AF-2018.0050-M 528
=
RPA RTd DEV
Clase d I
Raketre: COMPROWETIDO e OTROS GASTOS ]
Cuenta
Bancao: Monetaria: I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709055956 | LEIVA PRADO JIMENA DE LOS ANGELES
— — — — —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0601 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 161.13
TOTAL PRESUPUESTARIO 161.13
VA 0.00
SUB - TOTAL 161.13
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 161.13
SON: CIENTO SESENTA ¥ UN DOLARES CON 13/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 3 LEIVA PRADO JIMENA DE LOS ANGELES HISTORIADORA REGIONAL COMISION SALIDA A LA GIUDAD DE QUITO
DEL 23 AL 25 DE ABRIL DEL 2018, PARA REALIZAR RECOPILACION DE INFORMACION PARA EXPEDIENTE PASILLO
ECUATORIANG SEGUN NRO. DE SOLICITUD Z3-2018-043 CP. 212,
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO

FECHA: L L8 ) ol |
Ic, Sl . o G, "
04/05/2018 ASISTENTEAngy g TS . 1 Mt Cacilia Zarate

5 _HWSTATDN‘T#[‘!T? : SANAD
rector Financiero

Funcionanio Responsible
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¥
W8N ratrimonio Cultural

| |nstituto Nacional de .... de

b

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NG, SULICHTUD DE AU TOR]
INSTITUCIONSLES

JEALUHAN PARA CURPLIBIENTL GF SERILIOS FECHA DE INFORME (de-mmm-aaza)

73-2018-043

Riobamba 2 de Mayo ¢lel 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE

LEIVA PRADO JIMENA DE LOS ANGELES

CIUGAT - PROVINGIA DL

LA O BL SERVIDOR PUESTCG QUE QCUPA;

HISTORIADORA REGIONAL

ERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO-PICHINCHA

NOMERE DI LA UNIDAD A LA CUE PERTEMICE LA O TL SERVI)

on

UNIDAD DE INVESTIGACION ZONAL

SERVIDURES QUE INTEGRY

I EL SERVICIO INSTITIICIONAL:

Jimena Leiva, Hatricia Bonilla

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOQS

Actividades R

izadas:

Lunes 23 de Alril de 2018:
Riobamba - Quito

Por fa mafiana salimos a las 6:00 de Riobamba con destino a la ciudad de Quito para
bibliografico d¢ fa informacidn relevante para el analisis y redaccion del Expediente |

-| ecuatoriano, e

Afas 9:30 llega
Ciencias social

MORE

biblictecas representativas de la culdad.

0s a2 Quito y nos dirigimos a la biblioteca de la FLACSO {Facuitad iat
5) en donde se ubicé y revisd 1a siguiente bibliografia:

Cultur
GOD
desde
GODO
Public;
OJEDA|
Quito.
OJEDA]

Quito.

CARRH
Tomo

ecuatoriana.

. Mario (2012) Memorias del Il Encuentro Internacional de Musicolog
Fouador. Vol 1. Loja: Ministerio de Cultura.

¥, Mario {2016) La musica en la Presidencia v Real Audiencia de Quito
hCiones.

MARTINEZ, Cristobal (2011} Vida, pasion y muerte del posiflo ecuator

MARTINEZ, Cristobal (2011} Vida, pasicn y muerte del pasiflo ecuator

DN, Oswaldo (s/f ) Lo mejor del siglo XX, mésica ecuotoriana previo ef
I. PUCE.

i'e‘cnico Pasillo

noamericana de

NO, Segundo Luis (1972) Historia de la musica en el Ecuador. Quito: Efitorial Casa de la

ia, Musicologla
Quito: Centra de
vano. Tamo |.

vano. Tomo il

vcuentro nacional.

En la tarde fuirgos a la biblioteca del Ministerio de Cultura, donde lastimosamente n¢ fue posible

accedesr, va gud

permanecera cerrada hasta finales del mes de mavyao.

Pasteriorment
encontramos

El Pasil

sacamos copias de lo$ sigujentes libros:

en la ciudad de Quito, “Memorias y reencuentro: el pasillo en Quitd

tmprespra Flores.

RENGI

PRO MENESES, Alejandro {1997) Lo que cuentan nuestros pasillos. Quito: s/8

CANAS, Hernan (2010} La musica en fa provincia de Cotopaxi. Casa

Nucleo|del Cotopaxi.

fuimos a la biblioteca de Ia Pantificia Universidad Catélica del Ecuaddr , dande

" {2005) Quito:

d.
e la Cultura

realizar un barrido




la migracion

ncia en musica nacional ecuatoriana

Martes 24 de Abril de 2018
Quite
En la mafana
las que mencig¢naré a continuacion:
1. Fuent¢ bibliografica
2. Relevd
3. lIdentiglad
4. Histor|a pasillo local y su importancia
5. Cambios y/o transformaciones
6. Lugargs emblematicas
Z
8. Rol pasillo a raiz de
S. Funcignes sociales o simbdlicas

10. Estad¢ de pasillo en la actualidad

11.

ncia nuavas generaciones

12, Musicps iocales (cuadro Excel)
13. Medids comunicacion locales/internacionales — difusion
14. Difusign a nivel familiar

15. Otros
16. Probt
17. Acclo

maticas
es sugeridas

Matriz de Pasjitleros con las siguientes entradas:

0 NME R NN
m
o
o
™
)

Miércoles 25 de Abril de 2018

En la manana
fuentes biblio

Relacipn entre pasillo y clases soclo-econdmicas

Fontinuamos llenando los campos de las matrices con informacion pr
praficas arriba mencionadas,

trabajamos elaborando matrices bibliograficas del Pasillo ecuatoriang

con entradas como

pveniente de las

A las 14h30 sdlimos de Quito en vehiculo particular rumbo a la ciudad de Riobamba, a donde llegamos

a las 18h00.

PROBDUCTOS ALCANZADOS

- Recogilacién de bibliografia clave para la elaboracion del Expediente

ecuat
- Elaho

Listado de fad

briano.

* DETALLE DE GASTO REALIZADOS

acion de matrices bibliografica y de pasitieros.
turas que justifican los gastos realizados:

| N. | Clase de Gasto | Monto N. Documento
1 | Alimentacion |5 17.95 | 00008278
2 | Alimentacién  |$16.54 | 00024609 B
3 | Alimentacion | $14.20 00110017883
4 | Alimentacion |520.80 0005089
5 |Alimentacién |$3.64 | 0000555
6 | Hospedaje $40.00 | 0000127995

1
ot . Y

Técnica Pasillo




En caso de haber utilizado transporte terrestre publico:
; HOJA DE RUTA _
Fecha
Lugar de partjda
Lugar de destinc
Razén Social
{Mombre de la Insfitucion gue brindo
el Servicio de Tranpporte} ) |
N, Documentp
il S N P | (T S = R R— .
ITINERARI( SALIDA LLEGADA NOTA
A E Estos datos se refigren al tiempo aetecfivamente utllizada en el
FECHA 23-04-2018 &-00-4017 cumplimiento det servicie Instituclonal, desde lo salida del lugar de
_@-mmm-azra - tesidencia o trabajp habituales o det fumphmiento del servicio
HORA 06HO0 i8H00 institucional segun sea f caso, hasta su flegagia de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TiRO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMERE OF RUTA
{Agre0, [8nestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
____ matitmn, gfros) R ——— 2 : | dd-mmorasas bhmm | ddgmnvsaza | Blvmm
Yeirastea Particular riosamsa-auito | 23-04-2018 | 06:00 23-94-2018 | 09:30
CT— Particular QUITO-RIOBAMBA 25-04-2018 | 14:30 25-(04-2018 | 18:00
NOTA: En caso de habar utiiizade transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamants 05 pases & bordo o boiptos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA|O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA [
£l prosente informe deberd presentarse denfro del término de 4 dias del
cumplimiente de serviclos institutionales, contrario la liguidacion se
demarard e lncluse de ne presentarla tendria que restitulr las valares
percibidos. Cuando el cumplimiento de jervicios institucionales sea
- suparior al numers de dias autorizadds, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Méxima Autaridad o su Delegado
istoriadora Regional
FIRMAS DE APROBACION
FIRRAR DE LA O EL HESPONGABLE DE LA UNIDAD BEL SERVIDOR COMISIONALD FIRREN DE LA © ELJEFL PIMEDIATEen O 1 NESPOIGABLE OF LNUNIDAD |

Antrop. Patricla Bonilla / Arq. Diego Villpcls
ANALISTA DE PATRIMORNIO INMATERIAL | ) DIRECTOR TECNICO|{ZONAL 3
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J.C.: 1792613302001

COCUMENTO NO CATEGORIZADD

GOURMET CMB Cia. Ltda.

(Caroling, San Salvador E7-174 y Ls Pradara

Teifs.. TZ 223 556/ 0996 561 169 » Quito - Ecundor

FRAFT gt hn
AUT SR No. 1122525574
FECHADE AUT E IMP" 26/ MARZO 12013
FACTURA No. 001-001-

JISTTFIRMAAUTORIZADA

000008278

) Cal

Imprerts " DEAL TarGaco » Boias Badedn Maria Argaiae Tet 570 - 26 » RLLC. 1702357136091+ Auloizactr: 1558

desde 03101 2l 00870 « FECHA DE CADUCIDAD:

]

agpe]

20V MARZO / 2019+ ORIG AL CLIENTE /0P - EMISOR

Original: Adquiriente » Cepln Amarnila: Emisar

—
Restaurarnt
3 Rue 1704587227001
Calle Foch E4-150 vy Amazonas » Teletdno: (593-2)
info@newlriedbananas.c

o
1;&’2,_: /_:;".

Ttied 7w
¥ /;/m CAVCCALLD

¢ ¥ f g‘-:}{‘ s

Aulorizacion SR 112244845

0024608

223-5208 * Quito - Ecuodor

prm

“"mb“*&c./’ mema. /o/ba
"\ ,

el

yio CJ/?T?{V??JH

Dwe:cidn:__.{fzﬁf O

Datogdel Cliente
Eﬁc;.@u‘?’*@. 2018104 (93 ;.

(Nt DESCRIPCION

PRECIO UNIT. | PRECIO TOTAL

| 894

Carrillo Abril Maria Esther
FACTURA s.001-001-00

Documento Calegorizado: NO

Faver girar al CHEQUE o nombre de: MARIA E, CARRILLO
FORM.

PAGO:

7 4 £

"'Eamaa

Subtolal

Servicio

VA 0%

LVA. 12%
ToTAlL

Ivéin Efseo Arics Daza « BL CORION

uc N° 1707371355001 = Authrizacién SRiN® 75712 2503 447

Fecha culorizacian: 23 Abril 2018 del 24401 <l 24900 » Vélicio phra su emisitn: 23 Abri 2019




JOHANNA STEFANIA CARDENAS ZAP,

™ 100005089

Dir.: Av. Real Audiencia Lote 13 y Leonardo Murialdo

[R.U.C: 1718119298001
FACTURA 001-001

Cel.: 0967 247 770/ 0982 585 725 * Quitd - Ecuador AUTO. SRI 1121579308)
Fecha: QU-QH 2010 VALIDA 5U EMISION HASTA 110CTUBRE2018
Cliente: g O el [N
Direccion: .03 X0
RUC/CL: AFRA0 25956 Telf, CEARIRNFHR
r-!LANT. DETALLE V./ UNIT. V. TOTAL h

£ Cruniims 20.80
0 .
gl odomastien
r
i
o
b
i
0
3
Z
i
0
erectrio_ | )(/’—j [ CREDITD DB 15051‘0“!.8}3-54’
[DINERD \ )}/ [omos ] Wi )-3
= 94
' 4.2, TOTAL .
‘ﬂ)é OHIGINAL CLIENTT
FIRM, RES COMA EMISCH
SANNT GRAF Vi 248 3194 RUE, T71433421001 AUT, 7210 DEL 00004501 AL 0003100 ELAR, 1102817

———BUENA COCINA
Dir: Av. Galo Ploza N58-103 y Luis Tufifo
Tell.: 2404 378 * Quito - Eevodor

pentolebuenacocina@gmail.com

Cliente: 5’%‘9- Imer:n

ﬁgiuo

Gabriela Alexandra Ojeda Guerrerc
RUC: 1714559794001 |

FACTURA S 001-001

0000555

Autorizacién SRI. 1122321981
Documento Categorizade: NO

rucer: [ 09055 956

foy 201804 ES

@LLH’A*)

Tell.: 0992— cf?;ga’

Direccitn:
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
J -
Qlimentacion 325
FORMA DE PAGO

Efective X a Z\r
Dimero Hectronica :
Tarfeta de Cridito/Débita 0 : .Sq
are 3 44

\.. % FUNTO GRAFICO CELIN - Sohanne Patricde Micolalds Micolde
Facha de st 21-FEB-2018/ Dil 0526 ol 0825 / Criginal Chonte

RUC. 1719350265001 - Aut, 5RL 13849 / Toll: 40 37 378
- Copla Emacr / VALIDA HASTA 21 - FEBRERD - 2019




R.U.C 1790003485001

001-001-00

; ﬁo t &1 EMPRESAHOTELERAY DE TURISMO
- LOAIZA - BERRU S.A.
de Omhm QUITO - ECUADOR

9 de Octubre N2&471 y A Colon 0127995 |
Telfs.:0
o 5912212?;51; waL Aut. S.R.L 112188883:’]
www.hotel9deoctubreuio.com Documento Categorizado NO
DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.

DRIGINAL: CLIENTE | COPIA: EMISOR

//“”i.?%/ﬁﬁ_p
mpﬁisuwvmm CARLOSMIGUEL TELF. QUITE (12 2237551 » GUAYACUIL 1800 467 735, 1711250575001, 2234
£ AUTORZACION (S/DICIEMBRER)!7  F. CADUCIDAD 0SICICIEMBRE/018, DESDE 125101 HASTA 126100




BDO@® |siituto Nacional de
B i Patrlmomo Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ko, SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICTTUD (dd-mmim-amma)
73-2018-043 19-abr-18
VIATICOS | x| MOVILIZACION | | SUBSISTENCIA [ ] ALIMENTACION | x |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA EL SERVIDOR

LEIVA PRADO JIME

NA DE LOS ANGELES

PUESTO QUE OCUPA:

HISTORIADORA REGIONAL

CIUDALD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTTTUCIONA]

QUITO - PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

UNIDAD DE INVESTIGACION ZONAL

FECHA DE SALIDA dd-mm-aaa

HORA DE SALIDA hh:mm

FECHA DE LLEGADA dd-mm-aaa H]

RA DE LLEGADA hh:mm

23-abr-18

06h00

25-abr-18

18h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERV
Patricia Bonilla, Jimena Leiva.

ICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

FIECUTARSE

Recopilacian de informacion bibliogr

dfica para el Expediente Técnico Pasillo Ecuatoriano, en bibliotecas de Quito

é/ v/

TRANSPORTE
SALIDA R 1 U T
T"’O\UE TRANSPORTE | NOMBRE DEL TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA AORA
{Acreo, lermesire, (ios| —
dd-mmm-aaan tih:mm - -z Whimm
TERRESTRE Transporte persanal Riobamba- Quito 23-abr-18 06h00 23-zh:-18 09h30
TERRESTRE Transporte personal Quito - Riobamba 25-abr-18 14h30 a5-abr-18 18h00
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD TAREA: _
GASTO CORRIENTE: DIRECTOR (a) SU DELEGADO (A) DE PLANIFICACION (/\ .
= z
Ing. Catalina Navarrete 7wy gif ‘Rh«/ ‘3{ o s b
DATOS PARA TRANSFERENCIA o A AT
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA N DE CI)QITA
PRODUBANCO CUENTA DE AHORROS 12009187583
FIRMA SERVIDOR/A SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

2;' Zyt e __;'B' S

UNIDAD SOLICITANTE

low o

Jimena Lgi

o HISTORTADO
___..—-‘"'

B
do
A REGIONAL

Patricia Bonilla

ANALISTA DE PATRIMONIO INMATERIAL

REGIONAL 3

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

- H_._\\ '_.I;L

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su autoriz
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;|

institucionales la autoridad nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud ¢

inshsistentes

* El informe de servicios institucionales debera presentarse dent
servicio institucional

DIRECTORA TH

Arg.Sdra Silva

CNICA ZONAL 3

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dia
excepeion de las Maximas Autoridades o de caso excepeionales
Maxima Autoridad o su lJuicE'ulu

acion, con por lo menos 72 horas de
salvo el caso de que por necesidades

pmo ln autorizacion quedara

o del tiempo de 4 dias de cumplido el

de descanso obligatorio, con
Hebidamente justificados por la




https://mail.patrimoniocultural.gob.eg h/printmessage?id=C:-5970...
Zimbra: cecilia.zarate@patrimoniocultural.gob.ec
FORMATO VIATICOS
De : Cecilial Zarate jue, 03 de may de 2018 16:48
<cecilia.zarate@patrimoniocultural.gob.ec>

Asunto : FORMATO VIATICOS

Para : patricia.bonilla
<patricia.bonilla@patrimoniocultural.gob.ec>,
jimend leiva
<jimena.leiva@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimadas companeras:

Revisando el formulario del Informe de Viaticos que fueron entregados el dia de
hoy, me permito indicarles que tienen que rectificar la fecha.

En espera de la entrega del informe rectificado se procedera al Registro de
Viaticos.

Saludos cordiales,

Lic. Cecilia Zarate S.

ASISTENTE FINANCIERO CONTABLE.

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 3

Calle 5 de Junip y 1lera. Constituyente (Edificio de la Gobernacidn).
(593) 03 2965[127 - 03 2968 507  Ext. 115.

www. patrimonigcultural.gob.ec

EOC Instjtuto Nacional
&M | qepatrimonio Cultural

/ it o /gggntr;z%«'s_)

Fméb 'r/g'u‘-z-'.’ﬁ;c'r‘-lr Qdicey

Jonn ,/,2/} O

A /W vy ‘y&fggzw o4

]

W
l

--"-'-.-._.

04/05/2018 9:12




Riobamba a Quito - Google Maps

l1del

Google Maps  Riobamba a Quito

por Carr. P

Datos del mapa © 2018 Google 50 ki

anamericana/Troncal de la Sierra/E35

La ruta mas|rapida, el tréfico habitual

& Esta rutd

tiene peajes

ﬁttps-:f/www.googlc.com-ec}maps/dir/R'iobambafOuitoZ@-0.5866__ '

it

| J

En automadvil 209 km, 3 h 23 min

3 h 23 min
209 km

04/05/2018 1i



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PLAEIER INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CUL TURAL NOCERTICACK N Gl R i
Uil 2gculora ' . ) T
212 a8 13
Livwed Dese
POCES b MENTUOIRESPAL DG CEASE DR DTSN 0 RERIEAT D
SUMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASIOS
DE GAST(QS
== i
IR [ TOM A I A ‘ QA |
R e e A i e
} CERTIFICACION PRESUPUESTARIA B
PG 5k Py ACT TEM UBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION e
000 0 ooz oM am o000 0000 Tasas Genaiales: Impuesios Contubuzinnes: Fermsos Lisongias
y Patentes
el (111 A0 nein am [elelxle] Goan Pasa|Es al lonteng
(iy} 000 [E5R] SEI0303 OR 1o 0oeo 0000 Viaticos ¥ Subsistencias en el intehion
TOTAL PRESUPUESTARID §4.700!
TOTAl
TSON CUATRO M| 5ETECIEMTOS LOLARES
DESCRIPCION:
Al DEDY CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR CON
AUTORIZADOS PO ARD SARA SILVA DIRECTORA i+

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
i APROBADO
| FECHA 4

UR032018

ok _L:.:__‘_ by
L Lic_Silvia Moptas )

A )
i, Cealia Zarate




